
 

 
 

МЭР  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.11.2024 № 113 
 

О внесении изменений в постановление Мэра городского округа  
Стрежевой от 18.04.2014 № 31  

 
 
В соответствии с Положением о публичных слушаниях в городском округе 

Стрежевой, утвержденным решением Думы городского округа Стрежевой  
от 13.02.2008 № 334, в связи с кадровыми изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Мэра городского округа Стрежевой  

от 18.04.2014 № 31 (в редакции от 28.11.2023 № 69) «О создании организационного 
комитета по проведению публичных слушаний по проекту местного бюджета и 
отчета о его исполнении»:   

1.1. Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний 
по проекту местного бюджета и отчета о его исполнении, утвержденный 
указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                          Е.Н. Тоцкая 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Мэра 
городского округа Стрежевой 
от 06.11.2024 № 113 

  
СОСТАВ  

организационного комитета по проведению публичных слушаний  
по проекту местного бюджета и отчета о его исполнении 

 
Дениченко 
Валерий Валериевич 

 
- 

 
Мэр городского округа Стрежевой, председатель 
организационного комитета 

Гришко  
Нина Алексеевна 
 

 
- 

 
председатель Думы городского округа Стрежевой, 
сопредседатель организационного комитета  
(по согласованию) 

Евстропова  
Наталья Александровна 
 
 
 

 
-  

заместитель начальника бюджетного отдела Финансового 
управления Администрации городского округа 
Стрежевой, секретарь организационного комитета 

Грицкова  
Елена Александровна 

 
- 

 
начальник отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации 
городского округа Стрежевой 

Антощук 
Михаил Николаевич 

 
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой  
(по согласованию) 

Райспих  
Галина Алексеевна 

 
- 

 
и.о. начальника Финансового управления, главный 
бухгалтер 

Смирнова  
Ольга Валентиновна 

 
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой  
(по согласованию) 

Шулепова  
Любовь Павловна 

 
- 

 
заместитель начальника Правового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 

 


	Мэр городского округа Стрежевой, председатель организационного комитета

